Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
P.o.d. Nr. 2 – 1925000,00 Eur (vienas milijonas devyni šimtai devyniasdešimt šeši 

tūkstančiai penki šimtai Eur 00 ct) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
P.o.d. Nr. 2  Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 2329250,00 Eur (du milijonai trys šimtai 
dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt  Eur 00 ct) 

2.5. Sutarties Specialiųjų sąlygų 1 lentelėje nurodyti baziniai įkainiai perskaičiuojami  šiais 
atvejais: 

2.5.1. tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis ar įvesti nauji 
mokesčiai, tiesiogiai susiję su perkamomis Paslaugomis.